
MPPI 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 
84/mine& 

 

4 leoceweachvic- 

PORTARIA PGJ/PI N° 260/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, 
no uso das atribuições conferidas pelo artigo 12, inciso XIV, alínea 	da Lei Complementar 
Estadual n° 12/93, e em conformidade como Ato PGEPI n°835/18, 

RESOLVE 

DESIGNAR o Promotor de Justiça ANTENOR FILGUEIRAS LOBO NETO, titular da P 
Promotoria de Justiça de Pamaíba, para, sem prejuízo de suas funções, responder pela 9' Promotoria 
de Justiça de Parnaíba, de 29 de janeiro a 10 de fevereiro de 2020, em razão de licença médica da 
titular. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, e 

100 
CARMELINA MA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Ge de Justiça 

esina (PI), 29 de janeiro de 2020. 


	00000001

